
Komise sportovců           Skype  
Volební období 2019/2021              18. 3. 2020 

Zápis ze schůze Komise sportovců 

ze dne 18.03.2020 – SKYPE 20:00 

 
Přítomni: Zdeněk Přibyl (ZP), Roman Pecha (RP), Barbora Fellinghauerová (BF),  

                     Štěpán Dostál (ŠD) 

Omluveni: Tereza Bezpalcová (TB) 

 
Náplň schůze: 
 
1. Úkoly z minulého jednání: 

1.1. Natáčení video rozboru s porotci MČR. 

Rozbory a jejich podobu budeme konzultovat s VpP. Vzhledem k aktuální situaci zvažujeme 

kompletní online podobu. 

Hlasování: 4 pro 

1.2. Nahrávání videí finalistů. MČR 10T – přesunutí. 

KS se rozhodla pokračovat v nahrávání videí i z následujícího MČR 10T. Z důvodu opatření 

proti šíření nemoci COVID-19 se odkládá MČR 10T na červen 2020 a s tím i pořízení těchto 

videí.  

Hlasování: 4 pro 

1.3. Reportáže z MČR – Lišková. 

KS se rozhodla pokračovat v pořízení reportáže i z následujícího MČR 10T. Z důvodu 

opatření proti šíření nemoci COVID-19 se odkládá MČR 10T na červen 2020 a s tím i pořízení 

těchto videí.  

Hlasování: 4 pro 

1.4. Družstva senioři/team match.  

Michal Drha souhlasí se změnou formátu MČR družstev, komisi sportovců požádal 

o spolupráci při tvorbě návrhů nového formátu. Členové KS získají data od webmastera 

ČSTS a dále si připraví podklady na příští jednání: 1. 4. 2020 

Hlasování: 4 pro 

 



Komise sportovců           Skype  
Volební období 2019/2021              18. 3. 2020 

1.5. Omezení počtu soutěží TL 

Michal Drha prezentoval již schválenou analýzu změny soutěžního systému Taneční ligy 

dospělých vypracovanou KS na VR. KS bude spolupracovat s Michalem Drhou na konkrétní 

podobě podmínek VŘ soutěží TL. Ty budou následně prezentovány VR. 

Hlasování: 4 pro  

2. Podněty pro KS 

 

2.1. Podnět Jalůvka – poroty 

Dobrý den, 

na základě letošního mistrovství vám zasílám pár podnětů pro zamyšlení. Ze začátku bych 

rád zdůraznil, že tímto nijak nezpochybňuji objektivitu sobotního hodnocení jednotlivých 

porotců, ovšem je zde pár věcí, které je potřeba zdůraznit. Chtěl bych upozornit na Martina 

Dvořáka a Zuzanu Šilhánovou, kteří porotovali kategorii dospělých. Je mi jasné, že to nebylo 

v rozporu s aktuální legislativou, ovšem je zde obrovský střet zájmu, který nemohu 

přehlédnout. Není možné, aby jednu a tu samou soutěž porotovali dva lidé, kteří spolu 

dlouhá léta tancují a podnikají. Upozorňuji na to především proto, že to zdaleka není jediný 

takový případ, který se zde objevil nebo může objevit.  

 
S pozdravem Jiří Jalůvka. 

 

KS zmiňované problematice rozumí a vedla ohledně podnětu širokou diskuzi.   

Doporučujeme v případě pochybností podat oficiální stížnost k orgánu, pod který tato 

problematika spadá, tedy Disciplinární a smírčí komisi.  

 

Hlasování: 4 pro 

2.2. Ranklist – Karolína Veselá 

 
KS již kontaktovala WDFS ATHLETES COMMISSION a SPORTS POLICIES DEVELOPMENT 

COMMITTEE a čeká na odpověď. 

 

3. Ostatní  



Komise sportovců           Skype  
Volební období 2019/2021              18. 3. 2020 

3.1. Termín dalšího jednání: 1. 4. 2020 21:00 – 23:00 Skype 

3.2. Termín další VR: 6. 4. 2020 9:00 – 12:00 Skype 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválil: Zdeněk Přibyl                 Zapsal: Roman Pech



Komise sportovců           Skype  
Volební období 2019/2021              18. 3. 2020 

 


